АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2024 № 3898
	О признании частично утратившим силу постановления Администрации городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района

Московской области  от 27.12.2013 № 2145

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                       Федеральным законом от 02.08.2019 № 283-ФЗ «О внесении изменений                               в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с обращением                           Саркисяна Н.Н. от 11.06.2024 №134-ОГ-8303, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи  Московской  области,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области  от 27.12.2013 № 2145 «Об утверждении разбивочного чертежа красных линий «Корректировка и установление линий градостроительного регулирования                         в д. Бородино городского поселения Мытищи Мытищинского района Московской области» (с изменениями от 13.11.2023 № 5855) в отношении территории                              с координатами:

	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты

	№ точки
	Х
	У

	1
	487684,26
	2198885,55

	2
	487694,72
	2198885,92

	3
	487697,97
	2198886,02

	4
	487700,14
	2198907,74

	5
	487700,98
	2198923,89

	6
	487701,01
	2198924,48

	7
	487686,27
	2198929,22

	8
	487683,39
	2198929,33

	9
	487683,50
	2198923,66

	1
	487684,26
	2198885,55

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                         в газете городского округа Мытищи «Официальные   Мытищи» и размещению                 на официальном сайте органов местного самоуправления городского  округа Мытищи.
3. Контроль    за    выполнением   настоящего    постановления  возложить                 на заместителя Главы городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

И.о. Главы городского округа Мытищи                                                     О.А. Сотник